
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2017. (VIII. ...) önkormányzati rendelete 

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus kapcsolattartásról szóló rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

13. § (1) és (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § E rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése nem 

érinti ezen önkormányzati rendelet alapján e rendelet hatályba lépése előtt keletkezett, 

megszüntetett, vagy módosított jogokat és kötelezettségeket. 

 

2. § E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Enying Város Önkormányzatának a 

közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus kapcsolattartásról szóló 40/2009. (X. 01.) 

önkormányzati rendelete. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon a hatályát veszti. 

 

 

 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék:  

A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2017. augusztus 22-29. napjáig az Enyingi 

Polgármesteri Hivatal honlapján megtörtént. 

A tervezettel kapcsolatban bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  

 

 

 

Kihirdetve: 2017. augusztus … 

 

 

 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

jegyző 

 

 

 


